

Հաստատում եմ

<<Առինջի Կ.Ծառուկյանի անվան միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ն.Մխիթարյան

2022ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

13.09.2022թ.

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ „Առինջի Կ.Ծառուկյանի անվան միջնակարգ դպրոց,, ՊՈԱԿ

ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Բաժին 09 խումբ դաս ծրագիր

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

գնման առարկայի		գնման ձևը	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը (հազ.դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	2	1.80
30192121	Գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	100	40	4.00
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	50	100.00
30192100	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	20	3.00
30197231	Թղթապանակ, պլոխներային, թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	5	5.00
30197120	կոճղամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	150	10	1.50
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	12	4.20
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	30	3.00
30197232	թղթապանակ արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	100	12	1.20
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350	4	1.40
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	450	50	22.50
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	4	12.00
37821150	կավիճ	ՄԱ	կգ	900	60	54.00
39263410	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	150	10	1.50
39263530	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	50	10	0.50
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
39241210	Մկրատ,գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
39263200	Գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	800	4	3.20
39263200	Պահեստի զիրք	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
22851200	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	350	4	1.40
22800000	հրամանագիրք աշակերտների հրամագրման	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
22800000	հրամանագիրք աշխատողների հրամագրման	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
22800000	մանկավ. խորհրդի արձանագր. մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
22800000	Ամփոփիչ բնութագիր	ՄԱ	հատ	50	50	2.50
22800000	Լրացուցիչ կրթական ծառայությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
22800000	Ուսումնական հաստատության գրադարանի ընթերցողի քարտ			100	50	5.00

22800000	Դառնելի աշխ. պլան	ՄԱ	հատ	600	24	14.40
22800000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	60	9.00
22800000	Առաջին դաս. աճի բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	60	30.00
22810000	Ուսուցչի բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
22810000	Մեթոդ միավ. արձ. մատյան	ՄԱ	հատ	1500	5	7.50
22810000	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
22810000	Տար. կրթ.հավաստագրերի բաշխ. մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
22800000	Աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
22800000	Մեթոդ միավ. տարեկան պլան ծրագիր	ՄԱ	հատ	800	5	4.00
						316.90
39221260	Ափսե ճաշի, խորր	ՄԱ	հատ	75	450	33.75
39221260	Ափսե տափակ	ՄԱ	հատ	230	450	103.50
39221380	Գդայներ ճաշի /12 հատ/	ՄԱ	տուփ	4	1300	5.20
39221390	Պատառաքաղներ /12 հատ/	ՄԱ	տուփ	19	1200	22.80
39221130	Բաժակ թելի	ՄԱ	հատ	230	330	75.90
39221290	Թելնիկ էլեկտրական 1.8լ	ՄԱ	հատ	1	6500	6.50
39221320	Քամիչ	ՄԱ	հատ	2	2200	4.40
39221312	Կաթսա 20լ.	ՄԱ	հատ	2	13000	26.00
39221270	Թասեր	ՄԱ	հատ	3	1200	3.60
39221270	Թասեր	ՄԱ	հատ	2	850	1.70
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	3	1400	4.20
39221380	Գդայ փայտի	ՄԱ	հատ	8	500	4.00
39221380	Գդայ փայտի	ՄԱ	հատ	2	900	1.80
39221230	Աղաման	ՄԱ	հատ	16	200	3.20
39221230	Կարտոֆիլի ճգմիչ	ՄԱ	հատ	2	500	1.00
39241120	Դանակ հացի	ՄԱ	հատ	2	1200	2.40
39241120	Դանակ կարտոֆիլի	ՄԱ	հատ	2	400	0.80
39241120	Դանակ գունավոր	ՄԱ	հատ	10	250	2.50
39221270	Թաս պլաստմասսայե մեծ	ՄԱ	հատ	2	2500	5.00
39221270	Թաս պլաստմասսայե միջին	ՄԱ	հատ	1	1300	1.30
39224331	Դուլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2	2000	4.00
39221320	Պոչուկ	ՄԱ	հատ	1	2500	2.50
39221320	Կաթսայի տակդիր	ՄԱ	հատ	3	400	1.20
39221170	Հերմետիկ փակվող տարրա խորր	ՄԱ	հատ	3	3600	10.80
39221170	Հերմետիկ փակվող տարրա /3հատ/	ՄԱ	տուփ	2	2350	4.70
39220000	Քերիչ	ՄԱ	հատ	2	1200	2.40
39220000	Բոնիչ	ՄԱ	հատ	5	400	2.00
39220000	Բացիչ	ՄԱ	հատ	1	250	0.25
39220000	Հագման	ՄԱ	հատ	16	550	8.80
39224331	Դուլ մոպ պտտվող, ձողով և հավելյալ գլխիկով	ՄԱ	հատ	1	7500	7.50
39221240	Սպասքի չորանոց	ՄԱ	հատ	2	2400	4.80
39220000	Բաժանումներով պլաստմասե տարրա	ՄԱ	հատ	4	750	3.00
39221190	Խմելու ցրի տարաներ	ՄԱ	հատ	2	3200	6.40
39514200	Խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	5	500	2.50
39514100	Սրբիչ ձեռքի	ՄԱ	հատ	6	1500	9.00
39831283	Հատակի լվացման յաթ	ՄԱ	հատ	5	900	4.50
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1	1500	1.50
39839100	Գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	1	3500	3.50
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	10	250	2.50
35111390	Գոգնոց	ՄԱ	հատ	5	950	4.75
44119000	Տախտակ, փայտյա	ՄԱ	հատ	4	1200	4.80
42921180	Կշեռք	ՄԱ	հատ	1	1200	1.20
39221170	Հերմետիկ տարրա 30լ	ՄԱ	հատ	6	4800	28.80
39831246	սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1	800	0.80
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
39221490	Մպունց	ՄԱ	հատ	5	50	0.25
39121500	Մեղանի ծածկոց	ՄԱ	մետր	20	1100	22.00
						455.00
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200	10	12.00
39812100	հատակի մածիկ/2կգ/	ՄԱ	հատ	3300	7	23.10
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	360	6	2.16
39831240	մաքրող նյութեր /ռախշա/	ՄԱ	հատ	340	20	6.80

39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	50	40	2.00
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	900	30	27.00
39831246	հեղուկ օճառ/350մ/	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
39831245	հեղուկ օճառ/5լ/	ՄԱ	հատ	1300	5	6.50
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	450	12	5.40
39221480	գուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
39522330	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	250	30	7.50
19641000	աղբի տոպրակ / պոլիէթիլենային/	ՄԱ	հատ	380	60	22.80
18421130	ձեռնոցներ տնտեսական	ՄԱ	գույգ	350	50	17.50
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	120	10.80
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	350	25	8.75
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1500	3	4.50
39839200	Գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	450	6	2.70
39221420	խոզանակ առաստաղի, ձողով	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
31531210	Էլեկտրական լամպ, 100W	ՄԱ	հատ	110	10	1.10
39224331	Դույլ մոպ պտտվող, ձողով և հավելյալ գլխիկով	ՄԱ	հատ	7500	3	22.50
39221312	Կաթսա 15լ./ալյումինե/	ՄԱ	հատ	1	11000	11.00
39221312	Կաթսա 20լ./էմալապատ/	ՄԱ	հատ	1	12500	12.50
39221312	Կաթսա 5լ./էմալապատ/	ՄԱ	հատ	2	5800	11.60
39221170	Հերմետիկ փակվող տարբա խորր	ՄԱ	հատ	5	3600	18.00
39221370	Շերեփ, ծակոտիներով	ՄԱ	հատ	2	1200	2.40
42921180	Կշեռք	ՄԱ	հատ	1	2500	2.50
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2	600	1.20
						250.81
44112800	Մետաղական ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	1700	1	1.70
44411100	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	9000	1	9.00
42131490	Միֆոն, լվացարանի	ՄԱ	հատ	4800	1	4.80
44322200	Մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	1000	15	15.00
31221200	Վարդակ	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
31211140	Հոսանքի ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1700	1	1.70
31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	900	2	1.80
						35.60
39721510	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	50000	1	50.00
44411300	Լվացարան ,պահարանով	ՄԱ	հատ	36000	1	36.00
						86.00
44411100	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	8500	2	17.00
44411100	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	7500	1	7.50
42130000	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	1650	5	8.25
39132220	Զուգարանի թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	2200	5	11.00
31531300	Լեդ լամպեր	ՄԱ	հատ	3700	50	185.00
						228.75
39711320	Էլեկտրական սալիկ/գազօջախ/	ՄԱ	հատ	165000	1	165.00
30211220	«Այգեստան Ջ» մինի համակարգիչ, հավաքածու (մոնիտոր, ստեղնաշար, մկնիկ, երկարացման լար, ծրագրային ապահովում)	ՄԱ	հատ	2	163000	326.00
30211220	Համակարգիչ (մոնիտոր, ստեղնաշար, մկնիկ, երկարացման լար)	ՄԱ	հատ	3	218000	654.00
42961170	Եռաչափ տպիչ /տպագրական հաստոց/	ՄԱ	հատ	1	360000	360.00
42611100	CNC շաղափային հաստոց (հավաքածու)	ՄԱ	հատ	1	353000	353.00
48420000	Ռոբոտաշինության ուսումնական և ավտոմատացման հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	1	730000	730.00
39132190	Համակարգչային սեղան	ՄԱ	հատ	8	31000	248.00
39132190	Համակարգչային աթոռ	ՄԱ	հատ	16	9000	144.00
						2,815.00
24311170	Հավաքածու 3.2 <<Հայոգեններ>>	ՄԱ	հատ	5500	1	5.50
33691167	Հավաքածու 3.8 <<Օծումբ, սուլֆատներ, սուլֆիդներ>>	ՄԱ	հատ	4600	1	4.60

24111180	Հավաքածու 4.3 <<Թթվածին>>	ՄԱ	հատ	4600	1	4.60
24311420	Հավաքածու 4.10<<Երկաթ>>	ՄԱ	հատ	4000	1	4.00
24321860	Հավաքածու 3.14 <<Ազոտական թթու, ազոտական թթվի աղեր, ամոնիակ>>	ՄԱ	հատ	7500	1	7.50
24111190	Հավաքածու 3.21 <<Ածխածին, ածխաթթու, ածխածնի դիօքսիդ>>	ՄԱ	հատ	6100	1	6.10
33691167	Հավաքածու <<Սպիրտայրոց>>	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
						42.30

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ			650.00
65211100	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	խ/մ			7850.00
65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	խ/մ			350.00
90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառ /դեռատիզացիա/	ՄԱ	ամիս	3000	12	36.00
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	12000	12	144.00
71351540	Գազի ծխաօդատարների ստուգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	60000	60.00
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			66.00
72400000	Բնտերեստ ծառայություն	ՄԱ	դրամ			324.00
50311120	քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	18	54.00
50311120	քարթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	2500	6	15.00
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			450.00
50300000	Տեսահսկման համակարգի ծրագրային տասանում	ՄԱ	հատ	10000	1	10.00
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն <<Կրթություն>>	ՄԱ	տարի	10400	1	10.40
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			370.00
72261160	ՀՕ ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95.00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			400.00
79132100	Էլ.ստորագր.սպաս.վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6.00
92420000	թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	12	72.00
79981100	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	ամիս	7500	12	90.00
51110000	Ջրատաքացուցիչի տեղադրում	ՄԱ	հատ	20000	1	20.00
52000000	Նոր ջրագծի անցկացում, լվացարանի տեղադրում	ՄԱ	հատ	40000	1	40.00
45311146	Հոսանքի լարերի և ավտոմատի մոնտաժ	ՄԱ	հատ	25000	1	25.00
52000000	Երկաթյա ճաղավանդակների պատրաստում, տեղադրում	ՄԱ	հատ	115000	1	115.00
45431150	Սալիկների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	150000		150.00
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	400000		400.00
72511400	Կառավարման և սպասարկման ծախսեր (լաբորատորիայի տեղադրում, ծրագրի իրականացում, մշտադիտարկում, խմբավարի վերապատրաստում, վեր հարթակի սպասարկում)	ՄԱ	հատ	1	736000	736.00

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ այլ միջոցների հաշվին

ՍՆՈՒՆԴ

15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	340	1295	440.30
15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	300	162	48.60
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	410	81	33.21
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	160	32	5.12
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	162	105.30
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	790	162	127.98
15421100	Բուսական յուղ, ձեթ	ՄԱ	լ	930	162	150.66

15331154	Ոլոռ /գարոխ/	ՄԱ	կգ	390	81	31.59
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	750	81	60.75
15331151	Լորի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1280	81	103.68
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	980	49	48.02
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	486	145.80
15331161	սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	300	81	24.30
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2100	162	340.20
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1450	162	234.90
03142510	Զու	ՄԱ	հատ	70	3240	226.80
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	400	324	129.60
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	400	81	32.40
03221100	Բազուկ /կարմիր ճակնդեղ /	ՄԱ	կգ	400	81	32.40
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	324	97.20
						2,418.81
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	320	954	305.28
15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	350	127	44.45
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	420	61	25.62
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	160	25	4.00
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	152.5	99.13
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	850	63.5	53.98
15421100	Բուսական յուղ, ձեթ	ՄԱ	լ	1100	102	112.20
15331154	Ոլոռ /գարոխ/	ՄԱ	կգ	500	63.5	31.75
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	800	63.5	50.80
15331151	Լորի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1300	63.5	82.55
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1200	20	24.00
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	292.5	73.13
15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ	500	63.5	31.75
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2400	101.7	244.08
15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2550	127.2	324.36
03142510	Զու	ՄԱ	հատ	60	1272	76.32
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	254.3	63.58
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	63.5	22.23
03221100	Բազուկ /կարմիր ճակնդեղ /	ՄԱ	կգ	350	63.5	22.23
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	400	485.3	194.12
						1,885.53